2025 年２月５日

各 位

会  社  名  CB グループマネジメント株式会社

代  表  者  名  代表取締役社長 児島 誠一郎

（コード番号   9852）

問合せ先責任者  執行役員 経理・財務部 部長
森 清司

（TEL  03-3796-5075）

2025 年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 10 日に公表いたしました 2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

の通期連結業績予想について、最近の業績動向を踏まえ、下記のとおり修正することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．2025 年３月期通期連結業績予想値の修正

（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する当期
純 利 益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想 （Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

152,000 2,850 2,900 1,900 881.37

今回修正予想 （Ｂ） 167,639 3,560 3,610 2,346 1,087.79

増 減 額 （Ｂ）－(Ａ） 15,639 710 710 446 －

増  減 率 （％） 10.3 24.9 24.5 23.5 －

（ご参考）前期実績
（2024 年３月期）

147,284 2,762 2,889 2,057 954.28

２．業績予想修正の理由

 2025 年３月期通期連結業績予想につきましては、第３四半期連結累計期間における実績が好調に推移

したこと及び第４四半期の見込みを勘案し、売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期

純利益が 2024 年５月 10 日に公表いたしました連結業績予想を上回る見通しとなったため、上記の通り

通期連結業績予想値を修正させていただきます。

（注）上記の予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実

際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上